DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DOS
NUTRIENTES: CARBOIDRATOS, LIPÍDEOS E PROTEINAS NA PRODUÇÃO DE
METANO de autoria de ROSANGELA DALA POSSA, GERSON WESLEY DE ARAÚJO
VASCONCELLOS, ROBINSON FAGUNDES DE MELO, JOSE HUGO DUARTE CORRÊA,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10312

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10312